
 
ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №32
2018 წლის 30 მარტი

ქ. ბაღდათი

 
ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მიერ მიღებული ზოგიერთი ნორმატიული აქტის

(დადგენილების) ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ა“ და „ბ“
ქვეპუნქტების შესაბამისად,
ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1
1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მიერ მიღებული შემდეგი
ნორმატიული აქტები (დადგენილებები):
ა) „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 2011 წლის ბიუჯეტის შესახებ“ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2010 წლის 23 დეკემბრის №45 დადგენილება (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“ (www.matsne.gov.ge)
 28/12/2010წ., სარეგისტრაციო კოდი:: 190020020.35.124.016020);

ბ) „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 2010 წლის ბიუჯეტის შესახებ“ ცვლილებებისა და დამატებების შესახებ“,
ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 წლის 19 ნოემბრის №41 დადგენილება (სსიპ „საქართველოს
საკანონმდებლო მაცნე“ (www.matsne.gov.ge) 30/11/2010წ. სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.124.016016);

გ) „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 2012 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2011 წლის 28 დეკემბრის №64 დადგენილება (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“
(www.matsne.gov.ge)  30/12/2011წ. სარეგისტრაციო კოდი:.190020020.35.124.016039);

დ) „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 2013 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ბაღდათის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 26 დეკემბრის №86 დადგენილება (სსიპ „საქართველოს
საკანონმდებლო მაცნე“ (www.matsne.gov.ge) 04/01/2013წ. სარეგისტრაციო კოდი:190020020.35.124.016061);

ე) „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2014 წლის 26 დეკემბრის №141 დადგენილება (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“
(www.matsne.gov.ge)  30/12/2014წ.  სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.124.016116);

ვ) „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2015 წლის 25 დეკემბრის №69 დადგენილება (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“
(www.matsne.gov.ge)  04/01/2016წ.  სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.124.016185);

ზ) „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის სოციალური და ჯანმრთელობის დაცვის 2016 წლის პროგრამისა და
სოციალური დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2016 წლის 29 იანვრის №7 დადგენილება (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“ (www.matsne.gov.ge) 
05/02/2016წ.      სარეგისტრაციო კოდი:   010250020.35.124.016193);

თ) „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკისა და ქონების მართვის სამსახურის დებულების
დამტკიცების შესახებ“ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 15 ივლისის №22 დადგენილება
(სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“ (www.matsne.gov.ge) 20/07/2016წ. სარეგისტრაციო კოდი:
010250050.35.124.016208).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე შალვა მშვილდაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035124016308


